CITTA DI CARLENTINI

Provincia di Siracusa

AREAV
POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI SOCIALI /
J

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE Area V
n° 269 del 25-05.10.14

OGGETTO: Integrazione spesa auforizzata con la delibera di G.M. n. 10 del 28/02/2016.
Accreditamento spesa Economo Comunale.

L'anno duemilaguindici, addi undici del mese di maggio, in Carlentini, presso gli uffici comunali, il
sottoscritto dott. Giuseppe Stefio, nella qualita di responsabile di P.O., giusta determina sindacale n.
40 del 01/08/2013 ha adottato il seguente provvedimento.

Premesso che I’ Amministrazione comunale, con atto di G.M. n. 27 del 29/04/2016 ha integrato
¢ autorizzata la spesa della su citata delibera.

Rilevato che per la realizzazione della manifestazione & stata autorizzata la spesa di € 16.500,00
per la realizzazione del programma di massima, approvato dalla Giunta con la sopra citata delibera
¢ risultata insufficiente.

Ritenuto che necessita la ulteriore spesa di € 1.000,00 per il pagamento di minute spese
afferenti la realizzazione della suddetta manifestazione.

Si ritiene opportuno autorizzare la ulteriore spesa di € 1.000,00 per il pagamento di minute
spese, con carico di rendiconto, afferenti la realizzazione della manifestazione “Carnevale
Carleontino 2016 mediante accreditamento all’Economo Comunale, ad integrazione della spesa
approvata con la delibera di G.M. n. 10/ del 28/2/2016

IL CAPO AREA

Verificata ’urgenza di provvedere in merito;

Vista la Determina Sindacale n® 40 del 01/08/2013 che affida al sottoscritto la responsabilita della
gestione dei servizi dell’Area V°©.

Vista la disponibilita esistente sugli interventi previsti nel Bilancio 2016 in corso di formazione;

Visto I’art.lo 183 del D.L. 267/2000;

Visto il Regolamento di contabilita;

Visto lo Statuto dell’Ente;

DETERMINA

1) di impegnare la ulteriore spesa di € 1.000,00 per il pagamento di minute spese afferenti
la realizzazione della manifestazione “Carnevale Carleontino 2016 mediante accreditamento
all’Economo comunale con carico di rendiconto.

2} imputare la spesa di cui sopra al Bilancio 2016 in corso di formazione Cap. 4000 denominato
“Spese per convegni, congressi, mostre ¢ manifestazioni culturali” — Missione 04, programma
02, Tit. I, P.d.c. 1.03.02.02.005, stante la necessita di completare i pagamenti;

Via Dei Vesprin® 43 -96013 CARLENTINI (SR) - Tel. fax 095/993636%< P, Lv.a. 4019292089




CITTA DI CARLENTINI

Provincia di Siracusa

AREAYV
POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI SOCIAL]

SERVIZIO FINANZIARIO

Visto il provvedimento che precede, se ne attesta la copertura finanziaria con impegno a valere sul
cap. 4000 del Bilancio 2016, in corso di formazione, nell’ambito della dispenibilita sullo stesso
accertata.

Carlentini 25059016

1L RESPONSABIEE DEL SERVIZIO

L REFPON ABILE
DEL ERYIZY FINANZIARIO

- : - ara
)—' - &:“,\ ﬁe@ﬁ s E ﬂﬁo Bdmb
2N,
(AY] %
o :2{.’.1’1;_. 0y {w,})
ol ¥y . . .
K2 ulg. licata all’ Albo Pretorio on-line dal al

I1 Messo Comunale

I Segretario Generale
CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune per quindici giorni
consecutivi a decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami.
Carlentini, 1i

I Segretario Generale

Via Dei Vesprin® 43 -96013 CARLENTINI (SR} - Tel, fax 095/993636 - P. Lv.a. 00192920890




